THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 04-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 6 tháng 1 năm 1995

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc thành lập ban tổ chức kỷ niệm các ngày lễ năm 1995

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-TW ngày 23 tháng 10 năm 1993 của Bộ Chính trị về tổ chức kỷ

niệm những ngày lịch sử lớn trong hai năm 1994-1995;

Để tổ chức trọng thể lễ kỷ niệm những ngày lễ lớn 1995;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.- Thành lập Ban tổ chức lễ kỷ niệm các ngày lễ lớn năm 1995 gồm các đồng chí:

1. Trần Hoàn, Bộ trưởng Bộ Văn hoá - Thông tin, Trưởng ban

2. Hà Học Hợi, Phó trưởng Ban Tư tưởng văn hoá Trương ương Đảng, Phó ban

3. Đặng Vũ Hiệp, Phó chủ nhiệm Tổng cục Chính trị Quân đội nhân dân Việt Nam, phó ban

4. Trung Kiên, Thứ trưởng Bộ Văn hoá- Thông tin, Phó ban

5. Đinh Hạnh, Phó chủ tịch Uỷ ban Nhân dân thành phố Hà Nội, Phó ban

6. Nguyễn Tôn, Phó chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ

7. Phạm Tâm Long, Thứ trưởng Bộ Nội vụ

8. Nguyễn Trọng Vĩnh, Phó chủ tịch Hội Cựu chiến binh Việt Nam

9. Trịnh Tố Tâm, Thứ trưởng Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội

10. Thứ trưởng Bộ Ngoại giao

11. Phó chủ tịch kiêm Tổng Thư ký Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

12. Bí thư Trung ương Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh

13. Phó chủ tịch Tổng liên đoàn Lao động Việt Nam

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D9963